

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	10211		Lieferungsnr. DI240101345 vom 22.01.2024: Externe Belegnr. TEL.: ASPÖCK Rückstrahler weiß, 76 x 34 mm ASPÖCK Rückstrahler weiß, 76 x 34 mm, mit Winkelhalter customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 0,05 kg	2	Stück	1,95	3,90
2	113273		KNOTT Bremsstummel links, Radbremse 20-2425/1 KNOTT Bremsstummel links, Radbremse Typ 20-ANS, 200 x 50 mm, Radanschluss 112/5, 10 Zoll, Achslast 1500 kg, Radlast 750 kg, Achsbolzen Ø 49 x 55 mm, Schrägzug customs tariff number: , country of origin: Versandgewicht: 0,00 kg	2	Stück	200,22	400,44
3	113283		KNOTT Bremsstummel rechts, Radbremse 20-2425/1 KNOTT Bremsstummel rechts, Radbremse Typ 20-2425/1, ANS, 200 x 50 mm, Radanschluss 10 Zoll, Achslast 1500 kg, Radlast 750 kg, Achsbolzen Ø 49 x 55 mm, Schrägzug customs tariff number: , country of origin: Versandgewicht: 0,00 kg	2	Stück	200,22	400,44
4	12302		KNOTT Zugholme ZHL27, Ausf. A, 3200 kg, 2000 mm KNOTT Zugholme ZHL27, Ausf. A, 3200 kg, 2000 Lochabstand 166/207 mm, Stützlaster 300 kg customs tariff number: 87169090 , country of origin: HU Versandgewicht: 30,00 kg	1	Stück	198,75	198,75

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF240101352

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
5	90209		KF 30-E, 2500 - 3000 kg, Knott - Auflaufeinrichtung KF 30-E, 2500 - 3000 kg, V-Anschluss, 110 - 120/200/166 mm Knott - Auflaufeinrichtung KF 30-E, 2500 - 3000 kg, V-Anschluss customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 21,90 kg	1	Stück	335,00	335,00
6	6		DEU Paket Standard	1	Stück		
Summe Lieferung DI240101345							1.338,53
			Lieferungsnr. DI240101351 vom 22.01.2024: Lieferung an: Stützle GmbH, Schelklingen Externe Belegnr. LI-2024-4:				
7	204250		SPX Bedienteil, m. 2 Tasten, 4 m Kabel, 2 Magnete SPX Bedienteil, mit 2 Tasten (Heben/Senken), 4 m Kabel, 2 Magnete an der Rückseite, für Hydraulikaggregate 20424/60028/60029/60434 customs tariff number: 87169090 , country of origin: FR Versandgewicht: 0,56 kg	1	Stück	37,90	37,90
8	7		DEU Paket Direktversand	1	Stück	10,90	10,90
Summe Lieferung DI240101351							48,80
			Lieferungsnr. DI240101441 vom 23.01.2024: Externe Belegnr. TEL.:				
9	11326		SCHLEGL Bremsstummel (1 Paar), Radbremse 425 SCHLEGL Bremsstummel (1 Paar), Radbremse 200 x 50 mm, Radanschluss 112/5, Achslast Radlast 1000 kg, Achsbolzen Ø 50 x 200 mm, inklusive 10 Kugelbundschraben customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 73,08 kg	2	Stück	386,27	772,54
10	6		DEU Paket Standard	1	Stück		
Summe Lieferung DI240101441							772,54
			Lieferungsnr. DI240101442 vom 23.01.2024: Externe Belegnr. TEL.:				
11	40171		WINTERHOFF Stützrad, Ø 60 mm, Ø 255 x 80 mm WINTERHOFF Stützrad, Ø 60 mm, Ø 255 x 80 Vollgummirad auf Stahlfelge, Bauhöhe 540 mm, Ausdrehlänge 230 mm, Stützlast im Stand/ Rangierbetrieb 500/300 kg, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin:	5	Stück	49,05	245,25

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF240101352

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Versandgewicht: 53,25 kg				
12	6		DEU Paket Standard	1	Stück		
Summe Lieferung DI240101442							245,25
			Lieferungsnr. DI240101452 vom 23.01.2024: Externe Belegnr. KR30 UMTYPISIERUNG:				
13	90153		KNOTT Auflaufstoßdämpfer, f. KF30-C, KR30/30HV-B	1	Stück	55,18	55,18
			KNOTT Auflaufstoßdämpfer, für KF30-C, Ø 28 mm, 669 mm, Bohrung Ø 14 mm/Gewinde customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC				
			Versandgewicht: 0,90 kg				
14	6		DEU Paket Standard	1	Stück		
Summe Lieferung DI240101452							55,18
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							2.460,30
19% MwSt.							467,46
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							2.927,76

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF240101352 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 179,732

Lief. an Adresse:

Ostmann Fahrzeugbau GmbH
 Schwagstorfer Eue 2
 49179 Ostercappeln
 Deutschland